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شبکه نسیم در روزهای گذشته به مناسبت عید 
فطر، پخش »خندوانه« را پس از یک ماه وقفه از 
سر گرفت، مسابقه »دورهمی« را که آخر هفته ها 
پخش می شد از یک شنبه تا پایان هفته در جدول 
پخش تدارک دید و همچنین از برنامه جدید خود 
با نام »یه عید حسابی« رونمایی کرد. این برنامه 
با اجرای جواد رضویان و لاله صبوری از دوشنبه 
هفته جاری روانه آنتن شده و پخش آن تا فردا ادامه 
دارد. »دورهمی« و »خندوانه« به عنوان برنامه های 
روتین شبکه نسیم، با اتفاق جدید و ویژه ای همراه 
نبودند و »یه عید حسابی« تنها برنامه جدیدی بود 

که ویژه عید فطر تدارک دیده شده بود.

دورهمی	 
فصل جدید مسابقه »دورهمی« همزمان با نوروز 
1401 روی آنتن شبکه نسیم رفت. سری جدید 
مسابقه چهارشنبه تا جمعه ساعت 23 پخش 
می شود، اما به مناسبت عید فطر موقتا زمان 
پخش آن تغییر کرد و قرار شد »دورهمی« هفته 
جــاری از یک شنبه تا جمعه به مدت شش شب 
پخش شود. تنها تغییر این مسابقه به مناسبت 
عید فطر، زمان پخش آن بود و قسمت های جدید 
با حضور چهره های شناخته  طبق روال قبل 
شده در جایگاه شرکت  کننده روی آنتن رفت. 
بیشتر مهمانان مسابقه در این فصل بازیگران 
سریال های تلویزیونی  و تعدادی از آن ها پیشتر 
در »دورهمی« گفت وگو محور نیز مهمان مهران 
مدیری بوده اند. اکثر شرکت  کنندگان مسابقه در 
دیگر برنامه های تلویزیون هم حضور داشته اند و 
نمی توان از مهمانان مسابقه به عنوان برگ برنده 
آن یاد کرد. در ویژه برنامه های عید فطر »دورهمی« 
نیز هنرمندانی مانند کامران تفتی، غلامرضا 
نیکخواه و علیرضا خمسه شرکت  کننده مسابقه 

بوده اند و سوگل طهماسبی، حامد آهنگی، شهرام 
شکیبا و سهیل غلامرضاپور شرکت کنندگان 
قسمت های بعدی هستند. این چهره ها معمولا در 
برنامه های گفت وگومحور مختلف دیده می شوند، 
بنابراین حضور آنان در »دورهمی« اتفاق ویژه و 
تــازه ای نیست. با وجود این،حضور چهره های 
شوخ طبعی مانند غلامرضا نیکخواه در مسابقه، 
باعث شد این برنامه مفرح و سرگرم  کننده باشد. 
احتمالا حامد آهنگی که کمدین محبوبی است و 
به خوبی می تواند با طنازی هایش فضای برنامه را 
در دست بگیرد نیز جزو مهمانان محبوب مسابقه 

خواهد بود.

خندوانه	 
پخش »خندوانه« همزمان با آغاز ماه رمضان 
متوقف شد و این برنامه همان طور که وعده داده 
شده بود، دوشنبه  شب به کنداکتور شبکه نسیم 
بازگشت. بعد از این وقفه تقریبا یک ماهه و پخش 
دوباره آن همزمان با عید فطر انتظار می رفت در 
شب های عید شاهد برنامه ای »ویژه« باشیم، 
اما چنین اتفاقی نیفتاد و این قسمت ها نیز 
تفاوت چندانی با قسمت های قبلی نداشت. 
اولین قسمت »خندوانه« پس از وقفه کوتاه، با 

حضور حامد همایون و زوج مائده طهماسبی و 
فرهاد آئیش روی آنتن رفت. حامد همایون تا 
به حال بارها در این برنامه حضور پیدا کرده و به 
یکی از خوانندگان ثابت آن تبدیل شده، فرهاد 
آئیش نیز پیش از این به عنوان داور و مهمان در 
»خندوانه« حضور داشته است. این زوج چند 
ماه قبل در ویژه برنامه یلدایی شبکه2 نیز حاضر 
شده بودند. شخصیت جناب خان که حضورش 
در »خندوانه« با اتفاقات بامزه و جذاب همراه 
اســت در برنامه دوشنبه  شب برخلاف روال 
معمول، تحت تاثیر اتفاقات و اخبار غم انگیز 
روحیه شادی نداشت و رامبد جوان در فضای 
بیرون از استودیو با او گفت وگو کــرد. برنامه 
سه  شنبه »خندوانه« نیز در غیبت جناب خان 
و با حضور امیرعلی نبویان پخش شد. اتفاق 
خوب در این قسمت از برنامه، گرامی داشت 
یاد و خاطره زنده یاد ارشا اقدسی در سالروز 

تولد او بود.

یه عید حسابی	 
»یه عید حسابی« ویــژه برنامه جدید تلویزیون 
است که به مناسبت عید فطر تولید شده است. 
ــاری روی آنتن  ایــن برنامه از دوشنبه هفته ج

رفته و پخش آن تا فرداشب ادامه دارد. ساختار 
»یه عید حسابی« مانند بسیاری از برنامه های 
تلویزیون گفت وگومحور است منتها با این تفاوت 
که مهمانان ایــن برنامه در لحظاتی که تصور 
می کنند دوربینی در حال ضبط برنامه نیست 
با عوامل برنامه صحبت می کنند و در موقعیت 
چالش  برانگیزی قرار می گیرند. مهمانان »یه 
عید حسابی« چهره های شناخته شده و آن دسته 
از مــردم هستند که فعالیت های خیرخواهانه 
انجام می دهند. این افراد ابتدای برنامه در حالی 
که روبه روی دوربین مخفی هستند در موقعیت 
کمک به فرد نیازمند قرار می گیرند و عکس العمل 
آن  ها توسط دوربین ضبط می شود. مهمانان در 
استودیو نیز بدون این که بدانند برنامه در حال 
ضبط است، دقایقی با جواد رضویان و لاله صبوری 
صحبت می کنند. استفاده از شیوه دوربین مخفی 
با هدف این که مهمانان خود واقعی شان را نشان 
بدهند ایده خوبی است، به شرط این که آن ها در 
موقعیت های ویژه قرار بگیرند. به عنوان مثال 
دنــدان پزشکی که نیازمندان را رایگان ویزیت 
می کند یا روحانی جهادگری که زندگی اش را 
وقف کمک به دیگران کرده، وقتی با درخواست 
کمک فردی روبه رو می شود که می گوید توانایی 
پرداخت نسخه دخترش را نــدارد، احتمالا از 
کمک کردن استقبال می کند و واکنشی قابل 
پیش  بینی خواهد داشت. گفت وگوی مجریان 
با مهمانان نیز در شرایطی جــذاب می شود که 
سوالات شان با سوالات مربوط به بحث اصلی کمی 
متفاوت و چالشی باشد. ایده »یه عید حسابی« 
برای متفاوت تر شدن گفت وگوها خوب است، اما 
این ایده می توانست بهتر و جذاب تر در برنامه پیاده 
شود. جواد رضویان و لاله صبوری گفت وگوی 
راحت و صمیمانه ای با چهره ها دارند و البته کار 
چندان سختی برای اجرای برنامه نداشته اند. 
نقطه ضعف گفت وگو با چهره های شناخته شده 
تکراری و پای ثابت برنامه های تلویزیونی در »یه 

عید حسابی« هم دیده می شود.

پگاه آهنگرانی جایزه ویژه هیئت 
داوران جشنواره فیلم کوتاه بوسان 
را برای مستند »من سعی می کنم 
ــاورم« بــه کــارگــردانــی  ــی ــاد ب بــه ی
خودش دریافت کرد. این مستند 

محصول مشترک ایران و جمهوری چک است.

مه لقا باقری از شنبه هفته آینده 
ســریــال »حکم رشــد« ساخته 
 3 شبکه  از  را  لفافیان  حسن 
روی آنتن خواهد داشــت. ثریا 
قــاســمــی، پــیــام احــمــدی نــیــا و 
شهین تسلیمی از دیگر بازیگران این مجموعه 

پلیسی و خانوادگی هستند.

ــک شنبه  ــرخ از ی ــورس ــا پ ــوری پ
هفته آینده با بازپخش سریال 
ــن« در  ــری ــی ــای ش ــ ــره ــ »دردس
می شود.  ــده  دی تماشا  شبکه 
این سریال که در نوروز 1401 

روی آنتن شبکه 5 رفت و موفق نبود، بعد از یک 
ماه از پایان پخش اول، بازپخش می شود.

ــادم تو رو  حسین یــاری با فیلم »ی
ــوش« بــه کــارگــردانــی علی  ــرام ف
خانگی  نــمــایــش  ــه  ب عطشانی 
آمــد. این فیلم بهمن 98 اکران 
شد و چهره  هایی مانند زنده یاد 

ماهچهره خلیلی، میترا حجار و مازیار فلاحی در آن 
حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

نگار جواهریان پس از چهار سال 
دوری از تئاتر، برای اجرای نمایش 
جابر  کارگردانی  به  »مخاطب« 
رمضان روی صحنه می رود. این 
تئاتر با بازی لیلی رشیدی، علی 
باقری و جابر رمضان اواخر اردیبهشت اجرا می شود.

شنبه  از  علیخانی  ــان  ــس اح
مرحله  بـــا  ــت  ــش ــه ــب اردی  24
به  جدید«  »عصر  نهایی  نیمه  
تلویزیون می آید و تا پایان تیرماه 
این مسابقه را روی آنتن دارد. 

پخش مرحله مقدماتی »عصر جدید« یک شنبه 
هفته گذشته به پایان رسید.

دیبا زاهدی از خرداد برای بازی 
به  نمایش »جنون محض«  در 
کــارگــردانــی علیرضا کوشک 
جلالی به روی صحنه خواهد 
رفت و در این تئاتر با بازیگرانی 

مانند الهام پاوه نژاد و صدف اسپهبدی همبازی 
خواهد شد.

امبر هرد دستمزد 22٫5 میلیون 
دلاری جانی دپ را از بین برد

نماینده جانی دپ در دادگاه مدعی شد این بازیگر 
قــرار بــود 22.5 میلیون دلار بــرای قسمت ششم 

»دزدان دریایی کارائیب« دریافت کند.
به گــزارش فــارس، نماینده جانی دپ روز دوشنبه 
2 آوریــل اعلام کرد این بازیگر قرار بود برای بازی 
در ششمین فیلم »دزدان دریایی کارائیب« 22.5 
میلیون دلار دریافت کند، با این حال دیزنی پس از 
انتشار ادعای امبر هرد مبنی بر اتهامات مربوط به 
آزار خانگی تصمیم گرفت که »در راهی متفاوت« گام 
بردارد. جک ویگام در آژانس هنرمندان شهادت داد 
که مقاله دسامبر 2018 واشنگتن پست، تاثیری 

فاجعه بار بر حرفه دپ داشت.
ویگام گفت: »دپ 8 میلیون دلار برای »شهر دروغ ها«، 
10 میلیون دلار برای »قتل در قطار سریع السیر 
ــوران  ــان ــرای »ج ــرق« و 13.5 میلیون دلار بـ شـ
شگفت انگیز: جنایات گریندل والد« به دست آورد که 
همگی در سال 201۷ فیلم برداری شدند. او همین 
طور در پاییز 2018، برای فیلم مستقل »در انتظار 
بربرها« یک میلیون دلار درآمد داشت و قرار بود 3 
میلیون دلار برای فیلم مستقل »میناماتا« نیز در اوایل 

سال 2019 دریافت کند.«
به گفته این وکیل، آن مقاله اما موفقیت شغلی دپ را 
متوقف کرد. ویگام اعلام کرد در سال 2019 فهمید 
که دپ در ششمین فیلم »دزدان دریایی کارائیب« 
بازی نخواهد کرد. فیلمی که به گفته این وکیل، دپ 

قرار بود برایش 22.5 میلیون دلار دریافت کند.

کن 2022 بدون ماسک و واکسن!

در جشنواره فیلم کن 2022 برخلاف سال گذشته 
خبری از پروتکل های سخت گیرانه بهداشتی نیست.
به گــزارش صبا، جشنواره فیلم کن که از روز 1۷ 
می در خط ساحلی جنوب شرقی فرانسه آغاز می 
شود، به صورت قابل توجهی پروتکل های بهداشتی 
ــد. گفته  و ایمنی کــرونــای خــود را کاهش می ده
می شود در جشنواره امسال برخلاف سال  گذشته، 
شرکت کنندگان آزمایش نمی شوند و در نمایش ها 

و رویدادهای جشنواره زدن ماسک لزومی ندارد.
کن  جشنواره  مقامات  از  یکی  دسرسو  فرانسوا 
گفت: یک تغییر بزرگ در مقایسه با جشنواره سال 
2021 این است که برخلاف سال قبل که مجوز 
بهداشتی واکسیناسیون یا نتایج آزمایش برای همه 
شرکت کنندگان الزامی بود، این قوانین از 14 مارس 
امسال در کشور فرانسه لغو شده است. دسرسو تاکید 
کرد: »از آن جایی که مجوز سلامت دیگر در فرانسه 
کاربرد ندارد، مهمانان برای ورود به کاخ نیازی به 
ارائه کارت آزمایش یا واکسیناسیون نخواهند داشت. 
بیشتر شرکت کنندگان احتمالا به هر حال واکسینه 
خواهند شد، زیرا ورود مسافران غیر واکسینه شده به 

فرانسه بسیار پیچیده است.«

»دست خدا« برنده اسکار ایتالیا شد
با معرفی برندگان جوایز دیوید دی  دوناتلوی ایتالیا، 
فیلم »دست خدا« به عنوان بهترین فیلم سال این 

کشور انتخاب شد.
به گزارش مهر، »دست خدا« ساخته پائولو سورنتینو 
برنده جایزه بهترین فیلم سال ایتالیا در جوایز دیوید 
دی دوناتلوی 2022 شد. این فیلم که در 1۶ بخش 
نامزد دریافت جایزه شده بود، علاوه بر بهترین فیلم 
برنده جایزه بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر زن 
نقش مکمل و بهترین فیلم برداری شد. فیلم سورنتینو 
یک فیلم زندگی نامه ای است که در ناپل می گذرد و 
تراژدی شخصی زندگی وی و حوادثی را که موجب 
شد تا وی به یک کارگردان درجه یک سینما بدل شود   
تصویر کرده است.دیگر فیلم موفق این جوایز فیلم 
فانتزی تاریخی »عجیب و غریب  ها بیرون« دومین 
ساخته گابریل مینتی بود که موفق شد تا ۶ جایزه را 
از آن خود کند که جایزه بهترین تولید، فیلم برداری، 

طراحی صحنه و جلوه های ویژه از جمله آن ها بود.
فیلم »بلفاست« ساخته کنت برانا نیز عنوان بهترین 

فیلم خارجی را دریافت کرد.
در این مراسم جایزه یک عمر دستاورد به جووانا رالی 
بازیگر 8۷ ساله ایتالیایی اهدا شد که از بازماندگان 
دوران عظمت سینمای ایتالیاست و با استادانی 
چون ویتوریو دسیکا و روبرتو روسلینی و نیز مارچلو 

ماسترویانی و استفانیا ساندرلی کار کرده است.

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

یکی از چهره های موفق این روزهــای تلویزیون 
و نمایش خانگی سعید آقاخانی است. او پس از 
تولید سه فصل »نون خ«، سال گذشته وارد نمایش 
خانگی شد و »راز بقا« را جلوی دوربین برد. اکنون 
فصل چهارم »نون خ« قرار است ساخته شود و 
مجموعه »راز بقا« هم با استقبال فراوان تماشاگران 
روبه رو شده است. موفقیت سعید آقاخانی در 
3-4  سال اخیر از تلویزیون تا نمایش خانگی ادامه 

داشته است.

بازگشت به دوران اوج	 
سریال »نون خ« اولین  بار نوروز 98 از شبکه یک 
روی آنتن رفت. شاید آن زمان پیش  بینی این که 
»نون خ« به یکی از برندهای تلویزیون تبدیل خواهد 
شد کار راحتی نبود، اما طولی نکشید که قصه این 
مجموعه، لوکیشن جدید آن و شوخی های بامزه 
سریال باعث شد توجه مخاطبان به این سریال 
جلب و »نون خ« به خوبی دیده شود. انتخاب خوب 
بازیگران بومی کرمانشاه و کردستان و بازی جذاب 
آن هــا در کنار بازیگران شناخته شده نیز سهم 
مهمی در استقبال خوب از این مجموعه داشت. 

فصل اول »نون خ« پربیننده ترین سریال نوروز 
شد و قصه آن در فصل های تازه ای ادامه پیدا کرد.

»نون خ« در صدر پربیننده ها	 
موفقیت سعید آقاخانی تا سال 99 نیز ادامه دار 
شد. فصل دوم »نون خ« که از اواخر فروردین 99 
روی آنتن رفت مورد توجه قرار گرفت و در نهایت 
با کسب 5۶ درصد بیننده، پربیننده ترین سریال 
تلویزیون شد. آمار خوب مخاطبان این مجموعه  
و البته ناتمام ماندن قصه این فصل به دلیل شیوع 
کرونا و کمتر شدن تعداد قسمت های آن باعث شد 
ادامه سریال در فصل سوم ساخته شود. »نون خ 3« 
نوروز 1400 پخش شد و همان طور که پیش  بینی 
می شد این مجموعه مانند دو فصل قبل توانست با 
جذب 82 درصد مخاطب رکورد بزند و همچنان 
پیشتاز باشد. به این ترتیب »نون خ« هم رده سریالی 
مانند »پایتخت« قرار گرفت و  به جمع برندهای 

تلویزیون پیوست.

ادامه موفقیت تا سال 1401	 
سعید آقاخانی پس از ساخت سه فصل »نون خ«، 

سال 1400 به نمایش خانگی رفت تا اولین 
سریالش در این مدیوم را جلوی دوربین ببرد. او 
برای ساخت »راز بقا« از حضور ستاره ای مانند 
بهرام افشاری استفاده و این مجموعه را در سکوت 

خبری تولید کرد. »راز بقا« نوروز امسال 
پخش خود را در نمایش خانگی آغاز 
کرد و طولی نکشید که ثابت کرد سعید 
آقاخانی در قدم بعدی خود در عرصه 
سریال  سازی نیز عملکرد خوبی داشته 

است. ایده جذاب قصه یعنی 
فرد بیکار و مــردم آزاری که 

به دلیل نوعی نامیرایی در 
موقعیت  های عجیبی 

قرار می گیرد و تبدیل 
به شخصیت مهمی 
می شود، به خوبی 

ــده بــود.  پـــرداخـــت شـ
کنایه های  و  شوخی ها 

سیاسی و اجتماعی آن نیز 

»راز بقا« را در مقایسه با دیگر سریال های کمدی، 
ــرار داد. سعید آقاخانی  در جایگاه بــالاتــری ق
بی هیاهو و حاشیه نشان داد پس از »نون خ« حالا 
با »راز بقا« هم حرفی برای گفتن دارد و می تواند 
مخاطب نمایش خانگی را نیز پای سریال خود 
بنشاند. آقاخانی به زودی از تابستان تولید 
فصل چهارم »نون خ« را آغاز خواهد کرد تا 
این مجموعه در نــوروز و رمضان سال آینده 
آماده پخش شود. با توجه به مسیری که 
این کارگردان طی کرده، بعید 
نیست »نون خ 4« هم رکورد 
از  بزند. سعید آقاخانی 
ســال 98 تا امـــروز که 
درصدد ساخت فصل 
چهارم سریالش است، 
بـــا تــولــیــد دو ســریــال 
پرمخاطب و با کیفیت، 
و  ســریــالــی  موفقیتی 

دنباله دار داشته است.

موفقیت سریالی آقای کارگردان
سعید آقاخانی  در 4 سال اخیر  با 3 فصل سریال »نون خ « و مجموعه »راز بقا« 

حضور موفقی در تلویزیون و نمایش خانگی داشته است

تلویزیون

 توقف پخش 
»برف بی صدامی بارد«

ــاز پخش  شبکه 3 سیما در حالی از آغ
سریال »حکم رشد« خبر داده که پخش 
ــرف بی صدا مــی بــارد« را پس  سریال »ب
ــرده است.به  از دو مــاه وقفه، متوقف ک
گــزارش ایسنا، فصل اول »برف بی صدا 
می بارد« به کارگردانی پوریا آذربایجانی 
و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی در 
100 قسمت تولید شده و تاکنون ۶8 
قسمت از آن تا اسفند 1400 به پخش 
رسیده است. قرار گرفتن این سریال در دو 
مناسبت نوروز و رمضان پخش آن را با تاخیر 
مواجه کــرد، اما جایگزین شدن سریال 
دیگر و نیمه کاره ماندن پخش این سریال 
حکایت از این دارد که شبکه 3 به پخش 
ادامه این سریال رضایت نداده است.پخش 
سریال »برف بی صدا می بارد« که به عنوان 
سریال بلند تلویزیون از آن یاد می شود، قرار 
بود پس از ایام رمضان از سر گرفته شود، اما 
به نظر می رسد به دلایل مشکلات تولید، 
سرنوشت پخش و تولید ادامه این سریال با 

چالش مواجه شده است.
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